Edelstahlmöbel
20
18
S. Großmann GmbH
18
37
04
14

Preise und Maße
700 m
m
A
rb
eitsp
latten
• Standard-Arbeitsplatte allseitig
abgekantet
• 50 mm, schalldämmend mit Holz
unterfüttert
Typ Maße in mm Preis € für 1 mm Stärke Preis € für 1,5 mm Stärke
(B x T x H)
AP≤0.5/6 ≤500 x 600 x 50 167,- 187,-
AP≤1.0/6 ≤1.000 x 600 x 50 216,- 253,-
AP-1.1/6 1.100 x 600 x 50 226,- 266,-
AP-1.2/6 1.200 x 600 x 50 235,- 279,-
AP-1.3/6 1.300 x 600 x 50 245,- 292,-
AP-1.4/6 1.400 x 600 x 50 255,- 305,-
AP-1.5/6 1.500 x 600 x 50 265,- 318,-
AP-1.6/6 1.600 x 600 x 50 270,- 326,-
AP-1.7/6 1.700 x 600 x 50 276,- 333,-
AP-1.8/6 1.800 x 600 x 50 281,- 341,-
AP-1.9/6 1.900 x 600 x 50 285,- 347,-
AP-2.0/6 2.000 x 600 x 50 290,- 354,-
AP-2.1/6 2.100 x 600 x 50 299,- 366,-
AP-2.2/6 2.200 x 600 x 50 308,- 378,-
AP-2.3/6 2.300 x 600 x 50 317,- 390,-
AP-2.4/6 2.400 x 600 x 50 326,- 402,-
AP-2.5/6 2.500 x 600 x 50 335,- 414,-
AP-2.6/6 2.600 x 600 x 50 344,- 426,-
AP-2.7/6 2.700 x 600 x 50 353,- 438,-
AP-2.8/6 2.800 x 600 x 50 362,- 450,-
Typ Maße in mm Preis € für 1 mm Stärke Preis € für 1,5 mm Stärke
AP<0.5/8 <500 x 800 x 50 184,- 210,-
AP<1.0/8 <1.000 x 800 x 50 246,- 293,-
AP-1.1/8 1.100 x 800 x 50 258,- 309,-
AP-1.2/8 1.200 x 800 x 50 271,- 326,-
AP-1.3/8 1.300 x 800 x 50 283,- 342,-
AP-1.4/8 1.400 x 800 x 50 296,- 359,-
AP-1.5/8 1.500 x 800 x 50 308,- 375,-
AP-1.6/8 1.600 x 800 x 50 315,- 386,-
AP-1.7/8 1.700 x 800 x 50 323,- 396,-
AP-1.8/8 1.800 x 800 x 50 329,- 405,-
AP-1.9/8 1.900 x 800 x 50 336,- 414,-
AP-2.0/8 2.000 x 800 x 50 342,- 423,-
AP-2.1/8 2.100 x 800 x 50 353,- 438,-
AP-2.2/8 2.200 x 800 x 50 365,- 453,-
AP-2.3/8 2.300 x 800 x 50 376,- 469,-
AP-2.4/8 2.400 x 800 x 50 387,- 484,-
AP-2.5/8 2.500 x 800 x 50 399,- 499,-
AP-2.6/8 2.600 x 800 x 50 410,- 514,-
AP-2.7/8 2.700 x 800 x 50 422,- 530,-
AP-2.8/8 2.800 x 800 x 50 433,- 545,-
800 mm
Typ Maße in mm Preis € für 1 mm Stärke Preis € für 1,5 mm Stärke
AP<0.5/7 <500 x 700 x 50 175,- 199,-
AP<1.0/7 <1.000 x 700 x 50 231,- 273,-
AP-1.1/7 1.100 x 700 x 50 242,- 287,-
AP-1.2/7 1.200 x 700 x 50 253,- 302,-
AP-1.3/7 1.300 x 700 x 50 264,- 317,-
AP-1.4/7 1.400 x 700 x 50 275,- 332,-
AP-1.5/7 1.500 x 700 x 50 286,- 347,-
AP-1.6/7 1.600 x 700 x 50 293,- 356,-
AP-1.7/7 1.700 x 700 x 50 299,- 365,-
AP-1.8/7 1.800 x 700 x 50 305,- 373,-
AP-1.9/7 1.900 x 700 x 50 311,- 381,-
AP-2.0/7 2.000 x 700 x 50 321,- 395,-
AP-2.1/7 2.100 x 700 x 50 331,- 409,-
AP-2.2/7 2.200 x 700 x 50 342,- 423,-
AP-2.3/7 2.300 x 700 x 50 352,- 436,-
AP-2.4/7 2.400 x 700 x 50 363,- 450,-
AP-2.5/7 2.500 x 700 x 50 373,- 464,-
AP-2.6/7 2.600 x 700 x 50 384,- 478,-
AP-2.7/7 2.700 x 700 x 50 394,- 492,-
AP-2.8/7 2.800 x 700 x 50 404,- 506,-
A
rb
ei
ts

m
700 mm
60
0
m
m
Typ Maße in mm Preis € Preis € Preis €
(B x T x H)
ohne Arbeits-
platte
3-seitig
geschlos-
sen
AT≤0.5/8 ≤500 x 800 x 850 308,- 124,- 414,-
AT≤1.0/8 ≤1.000 x 800 x 850 388,- 142,- 524,-
AT-1.1/8 1.100 x 800 x 850 404,- 146,- 547,-
AT-1.2/8 1.200 x 800 x 850 421,- 150,- 569,-
AT-1.3/8 1.300 x 800 x 850 437,- 154,- 592,-
AT-1.4/8 1.400 x 800 x 850 453,- 157,- 614,-
AT-1.5/8 1.500 x 800 x 850 469,- 161,- 636,-
AT-1.6/8 1.600 x 800 x 850 477,- 165,- 648,-
AT-1.7/8 1.700 x 800 x 850 485,- 169,- 659,-
AT-1.8/8 1.800 x 800 x 850 493,- 173,- 670,-
AT-1.9/8 1.900 x 800 x 850 500,- 177,- 680,-
AT-2.0/8 2.000 x 800 x 850 507,- 181,- 689,-
AT-2.1/8 2.100 x 800 x 850 585,- 232,- 773,-
AT-2.2/8 2.200 x 800 x 850 600,- 235,- 794,-
AT-2.3/8 2.300 x 800 x 850 615,- 239,- 814,-
AT-2.4/8 2.400 x 800 x 850 630,- 243,- 835,-
AT-2.5/8 2.500 x 800 x 850 644,- 245,- 855,-
AT-2.6/8 2.600 x 800 x 850 659,- 249,- 875,-
AT-2.7/8 2.700 x 800 x 850 674,- 252,- 896,-
AT-2.8/8 2.800 x 800 x 850 689,- 256,- 916,-
Typ Maße in mm Preis € Preis € Preis €
(B x T x H)
ohne Arbeits-
platte
3-seitig
geschlos-
sen
AT≤0.5/7 ≤500 x 700 x 850 294,- 121,- 393,-
AT≤1.0/7 ≤1.000 x 700 x 850 364,- 149,- 497,-
AT-1.1/7 1.100 x 700 x 850 378,- 143,- 519,-
AT-1.2/7 1.200 x 700 x 850 392,- 147,- 539,-
AT-1.3/7 1.300 x 700 x 850 406,- 151,- 561,-
AT-1.4/7 1.400 x 700 x 850 420,- 154,- 581,-
AT-1.5/7 1.500 x 700 x 850 434,- 158,- 602,-
AT-1.6/7 1.600 x 700 x 850 441,- 161,- 613,-
AT-1.7/7 1.700 x 700 x 850 447,- 165,- 624,-
AT-1.8/7 1.800 x 700 x 850 454,- 166,- 634,-
AT-1.9/7 1.900 x 700 x 850 459,- 168,- 643,-
AT-2.0/7 2.000 x 700 x 850 465,- 170,- 652,-
AT-2.1/7 2.100 x 700 x 850 541,- 229,- 735,-
AT-2.2/7 2.200 x 700 x 850 554,- 232,- 754,-
AT-2.3/7 2.300 x 700 x 850 567,- 236,- 773,-
AT-2.4/7 2.400 x 700 x 850 580,- 240,- 793,-
AT-2.5/7 2.500 x 700 x 850 593,- 242,- 812,-
AT-2.6/7 2.600 x 700 x 850 606,- 246,- 831,-
AT-2.7/7 2.700 x 700 x 850 619,- 249,- 850,-
AT-2.8/7 2.800 x 700 x 850 632,- 253,- 869,-
Typ Maße in mm Preis € Preis € Preis €
(B x T x H)
ohne Arbeits-
platte
3-seitig
geschlos-
sen
AT≤0.5/6 ≤500 x 600 x 850 284,- 117,- 372,-
AT≤1.0/6 ≤1.000 x 600 x 850 352,- 136,- 470,-
AT-1.1/6 1.100 x 600 x 850 365,- 139,- 490,-
AT-1.2/6 1.200 x 600 x 850 378,- 143,- 509,-
AT-1.3/6 1.300 x 600 x 850 392,- 147,- 529,-
AT-1.4/6 1.400 x 600 x 850 405,- 150,- 548,-
AT-1.5/6 1.500 x 600 x 850 419,- 154,- 568,-
AT-1.6/6 1.600 x 600 x 850 426,- 156,- 578,-
AT-1.7/6 1.700 x 600 x 850 432,- 160,- 588,-
AT-1.8/6 1.800 x 600 x 850 438,- 157,- 597,-
AT-1.9/6 1.900 x 600 x 850 443,- 158,- 606,-
AT-2.0/6 2.000 x 600 x 850 449,- 159,- 614,-
AT-2.1/6 2.100 x 600 x 850 525,- 226,- 696,-
AT-2.2/6 2.200 x 600 x 850 537,- 229,- 714,-
AT-2.3/6 2.300 x 600 x 850 550,- 233,- 732,-
AT-2.4/6 2.400 x 600 x 850 562,- 236,- 750,-
AT-2.5/6 2.500 x 600 x 850 574,- 239,- 768,-
AT-2.6/6 2.600 x 600 x 850 587,- 243,- 786,-
AT-2.7/6 2.700 x 600 x 850 599,- 246,- 804,-
AT-2.8/6 2.800 x 600 x 850 612,- 250,- 822,-
• Arbeitsplatten 50 mm stark, schalldämmend mit Holz
unterfüttert
• Unterbau aus Vierkantrohr 40 x 40 mm auf
höhenverstellbaren Hartgummifüßen

rb
eitstische m
it  B
o
d
en
Typ Maße in mm Preis € Preis € Preis €
(B x T x H)
ohne Arbeits-
platte
3-seitig
geschlos-
sen
ATB≤0.5/8 ≤500 x 800 x 850 363,- 179,- 469,-
ATB≤1.0/8 ≤1.000 x 800 x 850 485,- 239,- 622,-
ATB-1.1/8 1.100 x 800 x 850 509,- 251,- 652,-
ATB-1.2/8 1.200 x 800 x 850 534,- 263,- 683,-
ATB-1.3/8 1.300 x 800 x 850 558,- 275,- 713,-
ATB-1.4/8 1.400 x 800 x 850 583,- 287,- 744,-
ATB-1.5/8 1.500 x 800 x 850 607,- 299,- 774,-
ATB-1.6/8 1.600 x 800 x 850 631,- 316,- 805,-
ATB-1.7/8 1.700 x 800 x 850 656,- 333,- 835,-
ATB-1.8/8 1.800 x 800 x 850 680,- 351,- 866,-
ATB-1.9/8 1.900 x 800 x 850 705,- 369,- 896,-
ATB-2.0/8 2.000 x 800 x 850 729,- 387,- 927,-
ATB-2.1/8 2.100 x 800 x 850 791,- 438,- 987,-
ATB-2.2/8 2.200 x 800 x 850 808,- 443,- 1.008,-
ATB-2.3/8 2.300 x 800 x 850 824,- 448,- 1.029,-
ATB-2.4/8 2.400 x 800 x 850 841,- 454,- 1.049,-
ATB-2.5/8 2.500 x 800 x 850 857,- 458,- 1.069,-
ATB-2.6/8 2.600 x 800 x 850 872,- 462,- 1.088,-
ATB-2.7/8 2.700 x 800 x 850 895,- 473,- 1.116,-
ATB-2.8/8 2.800 x 800 x 850 917,- 484,- 1.144,-
Typ Maße in mm Preis € Preis € Preis €
(B x T x H)
ohne Arbeits-
platte
3-seitig
geschlos-
sen
ATB≤0.5/7 ≤500 x 700 x 850 349,- 173,- 445,-
ATB≤1.0/7 ≤1.000 x 700 x 850 460,- 228,- 587,-
ATB-1.1/7 1.100 x 700 x 850 483,- 239,- 615,-
ATB-1.2/7 1.200 x 700 x 850 505,- 251,- 644,-
ATB-1.3/7 1.300 x 700 x 850 527,- 262,- 672,-
ATB-1.4/7 1.400 x 700 x 850 549,- 273,- 700,-
ATB-1.5/7 1.500 x 700 x 850 572,- 284,- 728,-
ATB-1.6/7 1.600 x 700 x 850 594,- 300,- 757,-
ATB-1.7/7 1.700 x 700 x 850 616,- 316,- 785,-
ATB-1.8/7 1.800 x 700 x 850 638,- 341,- 814,-
ATB-1.9/7 1.900 x 700 x 850 660,- 349,- 842,-
ATB-2.0/7 2.000 x 700 x 850 683,- 366,- 870,-
ATB-2.1/7 2.100 x 700 x 850 744,- 417,- 930,-
ATB-2.2/7 2.200 x 700 x 850 759,- 422,- 950,-
ATB-2.3/7 2.300 x 700 x 850 774,- 427,- 969,-
ATB-2.4/7 2.400 x 700 x 850 789,- 432,- 988,-
ATB-2.5/7 2.500 x 700 x 850 803,- 435,- 1.006,-
ATB-2.6/7 2.600 x 700 x 850 817,- 439,- 1.024,-
ATB-2.7/7 2.700 x 700 x 850 838,- 449,- 1.050,-
ATB-2.8/7 2.800 x 700 x 850 858,- 460,- 1.076,-
Typ Maße in mm Preis € Preis € Preis €
(B x T x H)
ohne Arbeits-
platte
3-seitig
geschlos-
sen
ATB≤0.5/6 ≤500 x 600 x 850 333,- 166,- 421,-
ATB≤1.0/6 ≤1.000 x 600 x 850 433,- 217,- 552,-
ATB-1.1/6 1.100 x 600 x 850 453,- 227,- 578,-
ATB-1.2/6 1.200 x 600 x 850 473,- 238,- 604,-
ATB-1.3/6 1.300 x 600 x 850 494,- 249,- 630,-
ATB-1.4/6 1.400 x 600 x 850 514,- 259,- 656,-
ATB-1.5/6 1.500 x 600 x 850 534,- 269,- 682,-
ATB-1.6/6 1.600 x 600 x 850 554,- 284,- 709,-
ATB-1.7/6 1.700 x 600 x 850 574,- 298,- 735,-
ATB-1.8/6 1.800 x 600 x 850 594,- 313,- 761,-
ATB-1.9/6 1.900 x 600 x 850 614,- 329,- 787,-
ATB-2.0/6 2.000 x 600 x 850 634,- 344,- 813,-
ATB-2.1/6 2.100 x 600 x 850 695,- 396,- 873,-
ATB-2.2/6 2.200 x 600 x 850 709,- 401,- 891,-
ATB-2.3/6 2.300 x 600 x 850 722,- 405,- 909,-
ATB-2.4/6 2.400 x 600 x 850 735,- 409,- 926,-
ATB-2.5/6 2.500 x 600 x 850 747,- 412,- 943,-
ATB-2.6/6 2.600 x 600 x 850 760,- 416,- 959,-
ATB-2.7/6 2.700 x 600 x 850 778,- 425,- 983,-
ATB-2.8/6 2.800 x 600 x 850 797,- 435,- 1.007,-
• Arbeitsplatten 50 mm stark, schalldämmend
mit Holz unterfüttert
• Unterbau aus Vierkantrohr 40 x 40 mm auf
höhenverstellbaren Hartgummifüßen

Beschreibung 800 m
m
60
0
m
m
70
0
m
m
Typ Maße in mm Preis € Preis €
(B x T x H) ohne Arbeits-
platte
ST≤0.5/6 ≤500 x 600 x 850 580,- 413,-
ST≤1.0/6 ≤1.000 x 600 x 850 737,- 521,-
ST-1.1/6 1.100 x 600 x 850 769,- 543,-
ST-1.2/6 1.200 x 600 x 850 800,- 565,-
ST-1.3/6 1.300 x 600 x 850 832,- 587,-
ST-1.4/6 1.400 x 600 x 850 863,- 608,-
ST-1.5/6 1.500 x 600 x 850 895,- 630,-
ST-1.6/6 1.600 x 600 x 850 912,- 642,-
ST-1.7/6 1.700 x 600 x 850 928,- 652,-
ST-1.8/6 1.800 x 600 x 850 943,- 662,-
ST-1.9/6 1.900 x 600 x 850 957,- 672,-
ST-2.0/6 2.000 x 600 x 850 971,- 681,-
ST-2.1/6 2.100 x 600 x 850 1.096,- 797,-
ST-2.2/6 2.200 x 600 x 850 1.125,- 817,-
ST-2.3/6 2.300 x 600 x 850 1.154,- 837,-
ST-2.4/6 2.400 x 600 x 850 1.183,- 857,-
ST-2.5/6 2.500 x 600 x 850 1.211,- 876,-
ST-2.6/6 2.600 x 600 x 850 1.241,- 897,-
ST-2.7/6 2.700 x 600 x 850 1.270,- 917,-
ST-2.8/6 2.800 x 600 x 850 1.299,- 937,-
• Arbeitsplatten 50 mm stark, schalldämmend mit Holz unterfüttert
• Unterbau aus Vierkantrohr 40 x 40 mm auf höhenverstellbaren Hartgummifüßen
• Bodenfreiheit 150 mm
• Unterbau dreiseitig geschlossen, vorn offen
• Grund- und höhenverstellbarer Zwischenboden
• Türen nicht nachrüstbar
Schranktische
Typ Maße in mm Preis € Preis €
(B x T x H) ohne Arbeits-
platte
ST≤0.5/7 ≤500 x 700 x 850 611,- 435,-
ST≤1.0/7 ≤1.000 x 700 x 850 783,- 562,-
ST-1.1/7 1.100 x 700 x 850 818,- 586,-
ST-1.2/7 1.200 x 700 x 850 852,- 609,-
ST-1.3/7 1.300 x 700 x 850 887,- 633,-
ST-1.4/7 1.400 x 700 x 850 921,- 655,-
ST-1.5/7 1.500 x 700 x 850 955,- 679,-
ST-1.6/7 1.600 x 700 x 850 975,- 692,-
ST-1.7/7 1.700 x 700 x 850 993,- 703,-
ST-1.8/7 1.800 x 700 x 850 1.010,- 714,-
ST-1.9/7 1.900 x 700 x 850 1.026,- 725,-
ST-2.0/7 2.000 x 700 x 850 1.041,- 734,-
ST-2.1/7 2.100 x 700 x 850 1.169,- 852,-
ST-2.2/7 2.200 x 700 x 850 1.201,- 873,-
ST-2.3/7 2.300 x 700 x 850 1.233,- 895,-
ST-2.4/7 2.400 x 700 x 850 1.264,- 917,-
ST-2.5/7 2.500 x 700 x 850 1.296,- 938,-
ST-2.6/7 2.600 x 700 x 850 1.328,- 960,-
ST-2.7/7 2.700 x 700 x 850 1.360,- 981,-
ST-2.8/7 2.800 x 700 x 850 1.392,- 1.003,-
Typ Maße in mm Preis € Preis €
(B x T x H) ohne Arbeits-
platte
ST≤0.5/8 ≤500 x 800 x 850 641,- 457,-
ST≤1.0/8 ≤1.000 x 800 x 850 848,- 602,-
ST-1.1/8 1.100 x 800 x 850 886,- 628,-
ST-1.2/8 1.200 x 800 x 850 923,- 652,-
ST-1.3/8 1.300 x 800 x 850 961,- 678,-
ST-1.4/8 1.400 x 800 x 850 998,- 702,-
ST-1.5/8 1.500 x 800 x 850 1.036,- 728,-
ST-1.6/8 1.600 x 800 x 850 1.057,- 742,-
ST-1.7/8 1.700 x 800 x 850 1.077,- 754,-
ST-1.8/8 1.800 x 800 x 850 1.095,- 766,-
ST-1.9/8 1.900 x 800 x 850 1.113,- 777,-
ST-2.0/8 2.000 x 800 x 850 1.129,- 787,-
ST-2.1/8 2.100 x 800 x 850 1.260,- 907,-
ST-2.2/8 2.200 x 800 x 850 1.294,- 929,-
ST-2.3/8 2.300 x 800 x 850 1.329,- 953,-
ST-2.4/8 2.400 x 800 x 850 1.364,- 977,-
ST-2.5/8 2.500 x 800 x 850 1.398,- 999,-
ST-2.6/8 2.600 x 800 x 850 1.433,- 1.023,-
ST-2.7/8 2.700 x 800 x 850 1.467,- 1045,-
ST-2.8/8 2.800 x 800 x 850 1.502,- 1.069,-
Schranktische
Sc
hr
an

• Grund- und höhenverstellbarer Zwischenboden
• bis 1.000 mm Flügel-, ab 1.000 mm Schiebetüren
60
0
m
m
70
0
m
m
Typ Maße in mm Preis € Preis €
(B x T x H) ohne Arbeits-
platte
AS≤0.5/6 ≤500 x 600 x 850 702,- 535,-
AS≤1.0/6 ≤1.000 x 600 x 850 912,- 696,-
AS-1.1/6 1.100 x 600 x 850 954,- 728,-
AS-1.2/6 1.200 x 600 x 850 996,- 761,-
AS-1.3/6 1.300 x 600 x 850 1.038,- 793,-
AS-1.4/6 1.400 x 600 x 850 1.080,- 825,-
AS-1.5/6 1.500 x 600 x 850 1.122,- 857,-
AS-1.6/6 1.600 x 600 x 850 1.145,- 875,-
AS-1.7/6 1.700 x 600 x 850 1.168,- 892,-
AS-1.8/6 1.800 x 600 x 850 1.218,- 937,-
AS-1.9/6 1.900 x 600 x 850 1.238,- 953,-
AS-2.0/6 2.000 x 600 x 850 1.257,- 967,-
AS-2.1/6 2.100 x 600 x 850 1.469,- 1.170,-
AS-2.2/6 2.200 x 600 x 850 1.508,- 1.200,-
AS-2.3/6 2.300 x 600 x 850 1.546,- 1.229,-
AS-2.4/6 2.400 x 600 x 850 1.585,- 1.259,-
AS-2.5/6 2.500 x 600 x 850 1.624,- 1.289,-
AS-2.6/6 2.600 x 600 x 850 1.663,- 1.319,-
AS-2.7/6 2.700 x 600 x 850 1.702,- 1.349,-
AS-2.8/6 2.800 x 600 x 850 1.741,- 1.379,-
Typ Maße in mm Preis € Preis €
(B x T x H) ohne Arbeits-
platte
AS≤0.5/7 ≤500 x 700 x 850 733,- 557,-
AS≤1.0/7 ≤1.000 x 700 x 850 957,- 726,-
AS-1.1/7 1.100 x 700 x 850 1.002,- 760,-
AS-1.2/7 1.200 x 700 x 850 1.047,- 794,-
AS-1.3/7 1.300 x 700 x 850 1.092,- 828,-
AS-1.4/7 1.400 x 700 x 850 1.137,- 862,-
AS-1.5/7 1.500 x 700 x 850 1.182,- 896,-
AS-1.6/7 1.600 x 700 x 850 1.208,- 915,-
AS-1.7/7 1.700 x 700 x 850 1.233,- 933,-
AS-1.8/7 1.800 x 700 x 850 1.285,- 980,-
AS-1.9/7 1.900 x 700 x 850 1.306,- 996,-
AS-2.0/7 2.000 x 700 x 850 1.327,- 1.011,-
AS-2.1/7 2.100 x 700 x 850 1.542,- 1.216,-
AS-2.2/7 2.200 x 700 x 850 1.583,- 1.247,-
AS-2.3/7 2.300 x 700 x 850 1.625,- 1.278,-
AS-2.4/7 2.400 x 700 x 850 1.667,- 1.310,-
AS-2.5/7 2.500 x 700 x 850 1.708,- 1.341,-
AS-2.6/7 2.600 x 700 x 850 1.750,- 1.373,-
AS-2.7/7 2.700 x 700 x 850 1.792,- 1.404,-
AS-2.8/7 2.800 x 700 x 850 1.833,- 1.436,-
800 m
m
Typ Maße in mm Preis € Preis €
(B x T x H) ohne Arbeits-
platte
AS≤0.5/8 ≤500 x 800 x 850 762,- 578,-
AS≤1.0/8 ≤1.000 x 800 x 850 1.002,- 756,-
AS-1.1/8 1.100 x 800 x 850 1.050,- 792,-
AS-1.2/8 1.200 x 800 x 850 1.098,- 827,-
AS-1.3/8 1.300 x 800 x 850 1.146,- 863,-
AS-1.4/8 1.400 x 800 x 850 1.194,- 898,-
AS-1.5/8 1.500 x 800 x 850 1.242,- 934,-
AS-1.6/8 1.600 x 800 x 850 1.270,- 955,-
AS-1.7/8 1.700 x 800 x 850 1.297,- 974,-
AS-1.8/8 1.800 x 800 x 850 1.351,- 1.022,-
AS-1.9/8 1.900 x 800 x 850 1.375,- 1.039,-
AS-2.0/8 2.000 x 800 x 850 1.397,- 1.055,-
AS-2.1/8 2.100 x 800 x 850 1.614,- 1.261,-
AS-2.2/8 2.200 x 800 x 850 1.659,- 1.294,-
AS-2.3/8 2.300 x 800 x 850 1.703,- 1.327,-
AS-2.4/8 2.400 x 800 x 850 1.748,- 1.361,-
AS-2.5/8 2.500 x 800 x 850 1.792,- 1.393,-
AS-2.6/8 2.600 x 800 x 850 1.837,- 1.427,-
AS-2.7/8 2.700 x 800 x 850 1.881,- 1.459,-
AS-2.8/8 2.800 x 800 x 850 1.926,- 1.493,-
Arbeitsschränke
A
rb
ei

• Heizregister wahlweise rechts oder links
• Anschlusswerte bis 2.000 mm: 230 V, 2 kW
• Anschlusswerte ab 2.100 mm: 230 V, 4 kW
60
0
m
m
70
0
m
m
Typ Maße in mm Preis €
(B x T x H)
WS≤0.5/6 ≤500 x 600 x 850 1.278,-
WS≤1.0/6 ≤1.000 x 600 x 850 1.488,-
WS-1.1/6 1.100 x 600 x 850 1.530,-
WS-1.2/6 1.200 x 600 x 850 1.572,-
WS-1.3/6 1.300 x 600 x 850 1.614,-
WS-1.4/6 1.400 x 600 x 850 1.656,-
WS-1.5/6 1.500 x 600 x 850 1.698,-
WS-1.6/6 1.600 x 600 x 850 1.721,-
WS-1.7/6 1.700 x 600 x 850 1.744,-
WS-1.8/6 1.800 x 600 x 850 1.794,-
WS-1.9/6 1.900 x 600 x 850 1.814,-
WS-2.0/6 2.000 x 600 x 850 1.833,-
WS-2.1/6 2.100 x 600 x 850 2.429,-
WS-2.2/6 2.200 x 600 x 850 2.468,-
WS-2.3/6 2.300 x 600 x 850 2.506,-
WS-2.4/6 2.400 x 600 x 850 2.545,-
WS-2.5/6 2.500 x 600 x 850 2.584,-
WS-2.6/6 2.600 x 600 x 850 2.623,-
WS-2.7/6 2.700 x 600 x 850 2.662,-
WS-2.8/6 2.800 x 600 x 850 2.701,-
800 m
m
Typ Maße in mm Preis €
(B x T x H)
WS≤0.5/7 ≤500 x 700 x 850 1.309,-
WS≤1.0/7 ≤1.000 x 700 x 850 1.533,-
WS-1.1/7 1.100 x 700 x 850 1.578,-
WS-1.2/7 1.200 x 700 x 850 1.623,-
WS-1.3/7 1.300 x 700 x 850 1.668,-
WS-1.4/7 1.400 x 700 x 850 1.713,-
WS-1.5/7 1.500 x 700 x 850 1.758,-
WS-1.6/7 1.600 x 700 x 850 1.784,-
WS-1.7/7 1.700 x 700 x 850 1.809,-
WS-1.8/7 1.800 x 700 x 850 1.861,-
WS-1.9/7 1.900 x 700 x 850 1.882,-
WS-2.0/7 2.000 x 700 x 850 1.903,-
WS-2.1/7 2.100 x 700 x 850 2.502,-
WS-2.2/7 2.200 x 700 x 850 2.543,-
WS-2.3/7 2.300 x 700 x 850 2.585,-
WS-2.4/7 2.400 x 700 x 850 2.627,-
WS-2.5/7 2.500 x 700 x 850 2.668,-
WS-2.6/7 2.600 x 700 x 850 2.710,-
WS-2.7/7 2.700 x 700 x 850 2.752,-
WS-2.8/7 2.800 x 700 x 850 2.793,-
Typ Maße in mm Preis €
(B x T x H)
WS≤0.5/8 ≤500 x 800 x 850 1.338,-
WS≤1.0/8 ≤1.000 x 800 x 850 1.578,-
WS-1.1/8 1.100 x 800 x 850 1.626,-
WS-1.2/8 1.200 x 800 x 850 1.674,-
WS-1.3/8 1.300 x 800 x 850 1.722,-
WS-1.4/8 1.400 x 800 x 850 1.770,-
WS-1.5/8 1.500 x 800 x 850 1.818,-
WS-1.6/8 1.600 x 800 x 850 1.846,-
WS-1.7/8 1.700 x 800 x 850 1.873,-
WS-1.8/8 1.800 x 800 x 850 1.927,-
WS-1.9/8 1.900 x 800 x 850 1.951,-
WS-2.0/8 2.000 x 800 x 850 1.973,-
WS-2.1/8 2.100 x 800 x 850 2.574,-
WS-2.2/8 2.200 x 800 x 850 2.619,-
WS-2.3/8 2.300 x 800 x 850 2.663,-
WS-2.4/8 2.400 x 800 x 850 2.708,-
WS-2.5/8 2.500 x 800 x 850 2.752,-
WS-2.6/8 2.600 x 800 x 850 2.797,-
WS-2.7/8 2.700 x 800 x 850 2.841,-
WS-2.8/8 2.800 x 800 x 850 2.886,-
16
Wärmeschränke
W
är

• Abräumwagen seitlich und oben
geschlossen
• komplett CNS
• 4 fest verschweißte Zwischenböden
• Bodenfreiheit 150 mm
• 4 Lenkrollen, 2 davon bremsbar
Typ Maße in mm Preis €
(B x T x H)
AW≤0.5/6 ≤500 x 600 x 1.950 948,-
AW-0.6/6 600 x 600 x 1.950 987,-
AW-0.7/6 700 x 600 x 1.950 1.027,-
AW-0.8/6 800 x 600 x 1.950 1.066,-
Typ Maße in mm Preis €
(B x T x H)
GHS-1.0/6 1.000 x 600 x 1.950 1.803,-
GHS-1.1/6 1.100 x 600 x 1.950 1.886,-
GHS-1.2/6 1.200 x 600 x 1.950 1.969,-
GHS-1.3/6 1.300 x 600 x 1.950 2.052,-
GHS-1.4/6 1.400 x 600 x 1.950 2.134,-
GHS-1.5/6 1.500 x 600 x 1.950 2.217,-
GHS-1.6/6 1.600 x 600 x 1.950 2.300,-
GHS-1.7/6 1.700 x 600 x 1.950 2.383,-
GHS-1.8/6 1.800 x 600 x 1.950 2.468,-
Typ Maße in mm Preis €
(B x T x H)
GHS-1.0/7 1.000 x 700 x 1.950 1.880,-
GHS-1.1/7 1.100 x 700 x 1.950 1.966,-
GHS-1.2/7 1.200 x 700 x 1.950 2.053,-
GHS-1.3/7 1.300 x 700 x 1.950 2.140,-
GHS-1.4/7 1.400 x 700 x 1.950 2.226,-
GHS-1.5/7 1.500 x 700 x 1.950 2.313,-
GHS-1.6/7 1.600 x 700 x 1.950 2.400,-
GHS-1.7/7 1.700 x 700 x 1.950 2.486,-
GHS-1.8/7 1.800 x 700 x 1.950 2.575,-
Typ Maße in mm Preis €
R≤0.5/6 ≤500 x 600 x 1.950 815,-
R≤1.0/6 ≤1.000 x 600 x 1.950 1.101,-
R≤1.5/6 ≤1.500 x 600 x 1.950 1.292,-

Preise und Maße
Beschreibung
Einfache Ausführung
• Bord dreiseitig 40 mm abgekantet
• Aufkantung hinten
• Konsolen CNS
• dreiseitig geschlossen,
mit höhenverstellbarem
Zwischenboden
• inkl. Befestigungsmaterial
Typ Maße in mm Preis € Preis €
ohne Türen mit Türen
(B x T x H)
WHS≤0.5 ≤500 x 400 x 600 331,- 384,-
WHS≤1.0 ≤1.000 x 400 x 600 436,- 497,-
WHS-1.1 1.100 x 400 x 600 457,- 519,-
WHS-1.2 1.200 x 400 x 600 478,- 541,-
WHS-1.3 1.300 x 400 x 600 499,- 564,-
WHS-1.4 1.400 x 400 x 600 520,- 586,-
WHS-1.5 1.500 x 400 x 600 541,- 609,-
WHS-1.6 1.600 x 400 x 600 562,- 631,-
WHS-1.7 1.700 x 400 x 600 583,- 653,-
WHS-1.8 1.800 x 400 x 600 604,- 676,-
WHS-1.9 1.900 x 400 x 600 625,- 698,-
WHS-2.0 2.000 x 400 x 600 717,- 882,-
WHS-2.1 2.100 x 400 x 600 738,- 907,-
WHS-2.2 2.200 x 400 x 600 759,- 932,-
WHS-2.3 2.300 x 400 x 600 780,- 956,-
WHS-2.4 2.400 x 400 x 600 801,- 981,-
WHS-2.5 2.500 x 400 x 600 822,- 1.006,-
WHS-2.6 2.600 x 400 x 600 843,- 1.031,-
WHS-2.7 2.700 x 400 x 600 864,- 1.056,-
WHS-2.8 2.800 x 400 x 600 885,- 1.081,-
WHS-2.9 2.900 x 400 x 600 906,- 1.106,-
Höhenverstellbar
Typ Breite in
mm
Preis €  Preis €  Preis €  Preis €  Preis €  Preis €
1 Bord 2 Bords 3 Bords 1 Bords 2 Bords 3 Bords
300 mm
Tiefe
300 mm
Tiefe
300 mm
Tiefe
400 mm
Tiefe
400 mm
Tiefe
400 mm
Tiefe
WBH≤1.0 ≤1.000 197,- 281,- 358,- 210,- 372,- 520,-
WBH-1.1 1.100 199,- 286,- 365,- 215,- 445,- 530,-
WBH-1.2 1.200 202,- 291,- 372,- 218,- 452,- 539,-
WBH-1.3 1.300 204,- 296,- 380,- 222,- 459,- 549,-
WBH-1.4 1.400 207,- 301,- 387,- 226,- 466,- 559,-
WBH-1.5 1.500 210,- 306,- 394,- 229,- 472,- 569,-
WBH-1.6 1.600 212,- 311,- 402,- 233,- 479,- 578,-
WBH-1.7 1.700 263,- 378,- 482,- 287,- 617,- 729,-
WBH-1.8 1.800 266,- 383,- 490,- 291,- 624,- 739,-
WBH-1.9 1.900 269,- 388,- 497,- 294,- 630,- 749,-
WBH-2.0 2.000 271,- 393,- 504,- 298,- 637,- 759,-
WBH-2.1 2.100 274,- 398,- 512,- 301,- 644,- 768,-
WBH-2.2 2.200 277,- 403,- 519,- 305,- 651,- 778,-
WBH-2.3 2.300 279,- 408,- 526,- 308,- 658,- 788,-
WBH-2.4 2.400 282,- 413,- 534,- 312,- 664,- 798,-
WBH-2.5 2.500 333,- 480,- 614,- 366,- 802,- 949,-
• Bords dreiseitig 40 mm abgekantet
• Aufkantung hinten
• Konsolen CNS
• Konsole 900 mm für 2 - 4 Ablagen
Typ Breite in mm Konsolen Preis €  300
mm Tiefe
Preis € 400
mm Tiefe
WB≤1.0 ≤1.000 2 132,- 143,-
WB-1.1 1.100 2 135,- 147,-
WB-1.2 1.200 2 138,- 151,-
WB-1.3 1.300 2 141,- 155,-
WB-1.4 1.400 2 144,- 159,-
WB-1.5 1.500 2 147,- 163,-
WB-1.6 1.600 2 150,- 167,-
WB-1.7 1.700 2 153,- 170,-
WB-1.8 1.800 3 166,- 185,-
WB-1.9 1.900 3 169,- 189,-
WB-2.0 2.000 3 172,- 193,-
WB-2.1 2.100 3 175,- 197,-
WB-2.2 2.200 3 178,- 201,-
WB-2.3 2.300 3 181,- 205,-
WB-2.4 2.400 3 184,- 208,-
WB-2.5 2.500 4 197,- 223,-
W
and
b
o

Gerätebords
Korbbords
• Platte allseitig 40 mm abgekantet
• mit Vierkantrohren auf Hartgummifüßen
• für Geschirrkörbe
• mit Ablaufnippel
• inkl. Befestigungsmaterial
Typ Länge in mm Anzahl der Körbe Preis €
KB-550 550 1 207,-
KB-1.050 1.050 2 270,-
KB-1.550 1.550 3 334,-
Typ Maße in mm Preis €
(B x T x H)
AB≤0.5 ≤500 x 300 x 300 168,-
AB≤1.0 ≤1.000 x 300 x 300 189,-
AB-1.1 1.100 x 300 x 300 193,-
AB-1.2 1.200 x 300 x 300 198,-
AB-1.3 1.300 x 300 x 300 202,-
AB-1.4 1.400 x 300 x 300 206,-
AB-1.5 1.500 x 300 x 300 211,-
AB-1.6 1.600 x 300 x 300 215,-
AB-1.7 1.700 x 300 x 300 219,-
AB-1.8 1.800 x 300 x 300 224,-
AB-1.9 1.900 x 300 x 300 228,-
AB-2.0 2.000 x 300 x 300 232,-
• Platte allseitig 40 mm abgekantet
• mit Vierkantrohren auf Hartgummifüßen
• Zwischenboden fest verschweißt
Typ Maße in mm Preis €
(B x T x H)
ABZ≤0.5 ≤500 x 300 x 650 269,-
ABZ≤1.0 ≤1.000 x 300 x 650 296,-
ABZ-1.1 1.100 x 300 x 650 302,-
ABZ-1.2 1.200 x 300 x 650 307,-
ABZ-1.3 1.300 x 300 x 650 312,-
ABZ-1.4 1.400 x 300 x 650 318,-
ABZ-1.5 1.500 x 300 x 650 323,-
ABZ-1.6 1.600 x 300 x 650 329,-
ABZ-1.7 1.700 x 300 x 650 334,-
ABZ-1.8 1.800 x 300 x 650 339,-
ABZ-1.9 1.900 x 300 x 650 345,-
ABZ-2.0 2.000 x 300 x 650 350,-
Aufsatzbord 1-etagig Aufsatzbord 2-etagig
• Bords allseitig 40 mm abgekantet
• Konsolen CNS

WäB≤1.0 ≤1.000 x 300 x 300 845,-
WäB-1.1 1.100 x 300 x 300 896,-
WäB-1.2 1.200 x 300 x 300 909,-
WäB-1.3 1.300 x 300 x 300 1.047,-
WäB-1.4 1.400 x 300 x 300 1.059,-
WäB-1.5 1.500 x 300 x 300 1.071,-
WäB-1.6 1.600 x 300 x 300 1.083,-
WäB-1.7 1.700 x 300 x 300 1.093,-
WäB-1.8 1.800 x 300 x 300 1.233,-
WäB-1.9 1.900 x 300 x 300 1.245,-
WäB-2.0 2.000 x 300 x 300 1.255,-
Typ Maße in mm Preis €
(B x T x H)
WBZ≤0.5 ≤500 x 300 x 650 801,-
WBZ≤1.0 ≤1.000 x 300 x 650 992,-
WBZ-1.1 1.100 x 300 x 650 1.005,-
WBZ-1.2 1.200 x 300 x 650 1.018,-
WBZ-1.3 1.300 x 300 x 650 1.157,-
WBZ-1.4 1.400 x 300 x 650 1.171,-
WBZ-1.5 1.500 x 300 x 650 1.183,-
WBZ-1.6 1.600 x 300 x 650 1.197,-
WBZ-1.7 1.700 x 300 x 650 1.208,-
WBZ-1.8 1.800 x 300 x 650 1.349,-
WBZ-1.9 1.900 x 300 x 650 1.362,-
WBZ-2.0 2.000 x 300 x 650 1.373,-
D
o
p